TECHNICKÝ LIST v1.2.2_09/2017
str. 1/3
DUO 750/200 P Objednací kód
Nádrž 14 274
Izolace 16 304
Energetické parametry (dle Nařízení Komise (EU) č. 812/2013)
DUO 750/200 P s izolací
Třída energetické účinnosti neudává se
Statická ztráta 120 W
Užitný objem 748 l
Technické údaje
748 l
558 l
190 l
95 °C
95 °C
3 bar
6 bar
,
Materiál nádrže
S235JR
S235JR + DC01EK
Materiál izolace
flís
koženka
DUO 750/200 P s izolací flís
Rozměry, klopná výška, tloušťky izolací a hmotnost
750 mm
950 mm
1980 mm
2040 mm
100 mm
50 mm
120 mm
153 kg
Příslušenství
typy ETT-C, F, L, M
4 x 650 mm / 4 x 7,5 kW
solární, typ S1 a S2
sady s DV a příslušenstvím pro